Алгоритм

получения дубликата

документа об образовании

1. Объявление в газете «Жыцце Палесся»

2. Заявление на имя директора учреждения образования следующего содержания.

Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании  на Ф.И.О., года

рождения, год окончания школы, в связи с ________________

                                   (указать причину)

3. Отношение на имя начальника отдела образования Мозырского райисполкома

Попковой Л.А.